
Nr. Emri dhe Mbiemri  Autoritete Kontraktues imel- madresa 

1 Adem Sopa  Ministria e Administrates Publik adem.sopa@rks-gov.net;

2 Agim Islami Ministria e Puneve te Brendshme Agim.islami@rks-gov.net;

3 Agron Hoti Ministra e Puneve te Brendshme Agron.a.hoti@rks-gov.net;

4 Alban Thaqi Minstria e Shendetsis Alban.thaqi@rks-gov.net ;

5 Albina Jashanica Ministria e Tregtis dhe Industris albina.jashanica@rks-gov.net;

6 Albinot Heta "Iber Lepenc" .SH.A albinotheta@gmail.com;

7 Albulena Hoxha Bungu Kuvendi Komunal I Shtimes Buli_b_@hotmail.com;

8 Arben Koci Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror arben.koci@rks-gov.net;

9 Arbër Krrabaj OJQ- NGO Museu i Kosoves arberkrrabaj@gmail.com;

10 Arbnore Ademi KRM “Pastrimi” Sh.A. Prishtine Arbnore.ademi@hotmail.com;

11 Ardi Mehmeti Agjencioni Qendror i Prokurimit  ardi.mehmeti@rks-gov.net;

12 Ardian Behra Organi Shqyrtues i Prokurimit ardian.behra@rks-gov.net;

13 Ardian Selishta Mins. Diaspores Ardian.selishta@rks-gov.net;

14 Arlinda Hasani Kuvendi Komunal i Gjilanit arlinda.hasani@rks-gov.net;

15 Armend Azemi Qendra per Gjuhe dhe Kultur Ballkanike armend.azemi@hotmail.com;

16 Arsim  Sherifi Sherbimi Korrektues I Kosoves Arsim.sherifi@rks-gov.net;

17 Arsim Çitaku Sekretariati I KGjK Arsim.qitaku@rks-gov.net;

18 Arta Berisha Organi Shqyrtues I Prokurimit arta.s.berisha@rks-gov.net;

19 Arta Sylejmani OJQ-Kosovo Elektry cere and support program "KECSP" s.artaa@hotmail.com;

20 Asim Cenaj Kuvendi Komunal I Deqanit asim.cenaj@rks-gov.net;

21 Astrit Mullabazi Kuvendi Komunal I Rahovecit astrit.mullabazi@rks-gov.net;

22 Avdi Muzliukaj Kuvendi Komunal i Mitrovices avdi.muzliukaj@rks-gov.net;

23 Avdi Sallahu Sherbimi Korrektues I Kosoves Avdi.sallahu@rks-gov.net;

24 Avdullah Hamiti KRU “Hodromorava ”Sh.a.  Gjilan avdullahhamiti@hotmail.com;

25 Avni Qerimi Keshilli Prokurorial I Kosoves avni.qerimi@rks-gov.net;

26 Avni Shala Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Avni.shala@kek-energy.com;
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27 Avni Zukaj Dogana e Kosoves avnizukaj@dogana-ks.org;

28 Azemine Gërvalla Telekomi I Kosoves azemine.gervalla@kosovotelekom.com;

29 Azize Krasniqi Kuvendi Komunal i Vushtrris Azize.krasniqi@rks-gov.net;

30 Bajram Jashari “Trepca” –Nder. nën Administrimin e AKP bajram.jashari@yahoo.com;

31 Bashkim Sylaj Telekomi I Kosoves bashkim.sylaj@kosovotelekom.com;

32 Bashkim Zogaj Kuvendi Komunal I Prizerenit Bashkim.zogaj@rks-gov.net;

33 Bejtush Softolli Telekomi I Kosoves bejtush.softolli@kosovotelekom.com;

34 Bekim Arifi Kuvendi Komunal I Lipjanit  bekim.arfifi@rks-gov.net;

35 Besim Bajraktari Minstria e Shendetsis Besim.bajraktari@rks-gov.net;

1 Bledar Racaj Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Bledar.racaj@kek-energy.com;

2 Blerim Limani Kuvendi Komunal I Shterpces Blerimi_li@hotmail.com;

3 Burim Hasani Univerziteti i Mitrovices burim.hasani@umib.net;

4 Burim Morina Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Burim.morina@kek-energy.com;

5 Burim Ramadani Kuvendi Komunal I Lipjanit  burim.s.ramadani@rks-gov.net;

6 Dafina Aliqi Univerziteti i Mitrovices dafina.aliqi@umib.net;

7 Dardan Çela Agjencioni kundër Korrupsionit dardan.cela@rks-gov.net;

8 Dhurata Meha – syla KRU ‘Bifurkacioni’- Ferizaj dhurata.meha@yahoo.com;

9 Diana Mecinaj Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror diana.mecinaj@rks-gov.net;

10 Donjetë  Rexha Qendra per Gjuhe dhe Kultur Ballkanike donjete.rexha@gmail.com;

11 Dorina Qitaku Univerziteti I Mitrovices dorina.citaku@umib.net;

12 Driton Alihajdaraj Kuvendi Komunal I Istogut Driton.alihajdaraj@rks-gov.net;

13 Driton Bytyqi Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Driton.bytyqi@kek-energy.com;

14 Edona Gashi Kuvendi Komunal i Gjilanit edonagashi@gmail.com;

15 Egëzon Dedinca Ministra e Kthimit dhe Komuniteteve Egzon.dedinca@rks-gov.net;

16 Egzon Ukshini Minstria e Shendetsis Egzon.ukshini@rks-gov.net; 

17 Egzona Murati Qendra per Gjuhe dhe Kultur Ballkanike xona_2000@hotmail.com;

18 Ekrem Maliqi Qendra Klinike Univerz.Kosoves ekrem.maliqi@rks-gov.net;

19 Elheme kajtazaj “Trepca” –Nder. nën Administrimin e AKP elheme_k@hotmail.com;

20 Emine Kërqagu- Krasniqi Organi Shqyrtues I Prokurimit emine.kerqagu@gmail.com;

21 Emire Govori Telekomi I Kosoves emire.govori@kosovotelekom.com;

22 Enver Hoxha Organi Shqyrtues I Prokurimit enver.hoxha@rks-gov.net;

23 Era shala Art graphic-  shpk shala_era@yahoo.com;
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24 Erëlehta Popaj Organi Shqyrtues I Prokurimit erelehta.popaj@rks-gov.net;

25 Florentina Hasani “Trepca” –Nder. nën Administrimin e AKP florentinahasani@live.com;

26 Fadil Sinani Kuvendi Komunal I Dragashit Fadil.sinani@rks-gov.net;

27 Fatime Jaha Ministria e Financave Fatime.jaha@rks-gov.net;

28 Fatime Shala Kuvendi Komunal i Mitrovice Fatime.shala@rks-gov.net;

29 Fatlum Ibrahimi RTK-Radio Televizioni I Kosoves fatlumibrahimi@rtklive.com;

30 Fatma Shufta Ministria e Punve te Brendshme fatma.shufta@rks-gov.net;

31 Fehmi Havolli Qendra Klinike Univerz.Kosoves fhavolli@gmail.com;

32 Fejsal Hoti Kuvendi Komunal  I Prizrenit fejsal.hoti@rks-gov.net;

33 Fitim Krasniqi Mins.Arsimit Shkences dhe Teknologjis fitim.f.krasniqi@rks-gov.net;

34 Flaka Lulaj Telenews – Kompani e Mediave flaka.l@live.com;

35 Flamur Sallahu Kuvendi Komunal  I Prishtines  - Kabineti I Kryetarit flamur.sallahu@rks-gov.net;

1 Florije Jashari Qendra e Kosoves per Siguri Publike E.ZH. florije.jashari@rks-gov.net;

2 Florie Ratkoceri Agjencia kundër Korrupsionit Florije.Retkoceri@rks-gov.net ;

3 Florina Dërmaku Minstra e Punes dhe Mirqn.Sociale florina.dermaku@rks-gov.net;

4 Flutura Duraku Organi Shqyrtues I Prokurimit flutra.duraku@rks-gov.net;

5 Gafurr Hasani Ministria e Administrates Publik Gafurr.hasani@rks-gov.net;

6 Ganimete Kadriju Bibloteka Kombetare ganimete.kadriji@bibloteka-ks.org;

7 Ganimete Salihu Ministra.e Mjedisit dhe Planif.Hapsinor ganimete.s.salihu@rks-gov.net;

8 Gazmend Amaxhekaj Telekomi I Kosoves gazmend.amaxhekaj@kosovotelekom.com;

9 Habib  Murati KEP -SIDA -projekte (MMPH) habib.murati@rks-gov.net;

10 Habib Asllani Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Habib.asllani@kek-energy.com; 

11 Hajrije Hykolli Telekomi I Kosoves hajrije.hykolli@kosovotelekom.com;

12 Haki Behluli Dogana e Kosoves haki.behluli@dogana-ks.org;

13 Hanushe Llabiani Spitali I Pergjithshem -Ferizaj hanallabjani@gmail.com;

14 Hasan Fejzullahu KRM “Pastrimi” Sh.A. Prishtine hasan_fejzullahu@hotmail.com;

15 Hasan Mexhuani Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Hasan.mexhuani@kek-energy.com;

16 Hasan Shala EKO-REGJIONI -Prizirene ecoregjioniprokurimi@yahoo.com;

17 Hashmet Baxhaku Kuvendi i Republikes se Kosoves hashmetbaxhaku@assembly-kosova.org;

18 Haxhi Gashi Kuvendi Komunal  i Pejës haxhi.z.gashi@rks-gov.net;

19 Hidajete Sadiku Kompania e Ujsiellsit Rajonal -Prishtina hidajete.sadiku@kur-prishtina.com;
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20 Hyzri Mustafa Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Hyzri.mustafa@kek-energy.com;

21 Ilir Dukolli  Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror ilir.dukolli@rks-gov.net;

22 Ilir Kelmendi AKORD - SHPK ilirkl@gmail.com;

23 Iliriana Rexhepi Ministra e Puneve te Brendshme Iliriana.rexhepi@rks-gov.net;

24 Ilirjeta Gashi Komisioni Regullativ I P.P ilirjeta.gashi@rks-gov.net;

25 Jehona Hyseni Kuvendi Komunal i Gjilanit jehona.hysenaj@rks-gov.nrt;

26 Kadri Dervishi KOSTT kadri.dervishi@kosti.com;

27 Kimete Shatri Ministria e Infrastruktures  kimete.shatri@rks-gov.net;

28 Kosovare Hajdini –Osmani Kuvendi Komunal  I Mitrovices kosovare.hajdini@rks-gov.net;

29 Kreshnik Kuqi Dogana e Kosoves kreshnik.kuqi@dogana-ks.org;

30 Kushtrim Fazliu Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror kushtrim.fazliu@rks-gov.net;

31 Kushtrim Prenku "Trainkos "SH.A kushtir.prenku@trainkos.com;

32 Leandra Rizvanolli Telekomi I Kosoves leandra.rizvanolli@kosovotelekom.com;

33 Lendim Kuçi Kuvendi Komunal I Deqanit Lendim.kuci@rks-gov.net;

34 Leonora Limani Ministra e Infrastruktures Leonora.limani@rks-gov.net;

35 Lindita Xhemshiti Ministra.e Mjedisit dhe Planif.Hapsinor Lendita.xhemshiti@rks-gov.net;

1 Lirak Ahmeti Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Lirak.ahmeti@kek-energy.com; 

2 Liridona Imeraj Ministra e Puneve te Brendshme Liridona.imeraj@rks-gov.net;

3 Lirijonë Duli Nderr.Publike Banesore lirijone.duli@gmail.com;

4 Llukman Gashi OJQ-Prespektiva  /Skenderaj lluki_879@hotmail.com;

5 Luan Kastrati Minstra e Punes dhe Mirqn.Sociale luan.kastrati@rks-gov.net;

6 Lule Pashku Kompania per Menaxhimin e Deponive ne Kosove 

.sh.a

klmclulepashku@gmail.com;

7 Luljeta Gusija Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Luljeta.gusija@kek-energy.com;

8 Lulzim Goqi Spitali I Pergjithshem Isa Grezda - Gjakove   luligoqi@gmail.com;

9 Mehreme Sallahu RTK-Radio Televizioni I Kosoves mehremesallahu@rtklive.com;

10 Merita Gorani Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror merita.gorani@rks-gov.net;

11 Miftar Miftari Kuvendi Komunal i  Shtimës mmiftar@hotmail.com;

12 Milaim Ametaj Ministra e Infrastruktures milaim.ahmetaj@rks-gov.net;

13 Milaim Sylejmani Telekomi i Kosoves  milaim.sylejmani@kosovotelecom.com;

14 Mimozë Mahmuti Kuvendi Komunal i Gjilanit mimoze.b@hotmail.com;

15 Minator Ferizi Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Minator.ferizi@kek-energy.com;
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16 Minavere  Gërguri Minstra e Punes dhe Mirqn.Sociale minavere.gerguri@rks-gov.net;

17 Minerva  Dëmaku Qendra Klinike Univerz.Kosoves Minerva.dermaku@rks-gov.net;

18 Minire Shahini Korporata Energj. Kosoves / Sh.A. Minire.shahini@kek-energy.com;

19 Mjellma Vokshi KRU ‘Drini I Bardhë  ’ Sh.A. Peje Mjellmavokshi@hotmail.com;

20 Muhamet Kurtishaj Organi Shqyrtues I Prokurimit muhamet.kurtishaj@rks-gov.net;

21 Muhamet Selmani Kuvendi Komunal i Prishtines muhametselmani@gmail.com;

22 Musli Iballi Komisioni Regullativ i Prokurimit Publik  musli.iballi@rks-gov.net;

23 Mustafa Kavaja Korporata Energj. Kosoves / Sh.A. Mustaf.kavaja@kek-energy.com;

24 Myrvete Hysa Kuvendi Komunal i Suharekes myrvetehysa@hotmail.com;

25 Naim Gjoshi Kuvendi i Republikes se Kosoves naim.gjoshi@assembly-kosovo.org;

26 Naser Bajrami “Trepca” –Nder. nën Administrimin e AKP naser_bajrami1@hotmail.com;

27 Nazim Berbatovci Gjykata Kushtetuese Nazim.berbatovci@gjk-ks.org; 

28 Nazmi Gashi Kompania e Ujsiellsit Rajonal -Prishtina nazmi.gashi@kur-prishtina.com;

29 Nazmi Statovci Sekretariati I KGjK Nazmi.statovci@rks-gov.net; 

30 Nevruz Berisha Gjykata Kushtetuese e Kosoves Nevruz.berisha@gjk-ks.org;

31 Nexhat Halili OJQ  Toni_nexhi@hotmail.com;

32 Nexhmi Hodolli Administrata Tatimore e Kosoves  Nexhmi.hodolli@atk-ks.org; 

33 Nexhmije Sadiku Kompania e Ujsiellsit Rajonal -Prishtina nexhmijesadiku@kur-prishtina.com;

34 Nusret Sogojeva Kompania e Ujsiellsit Rajonal -Prishtina nusretsogojeva@kur-prishtina.com;

35 Pajazit Tahiri “Trepca” –Nder. nën Administrimin e AKP pajazittahiri@outlok.com;

1 Pajtim Balaj Nderr.Publike Banesore pajtimbalaj@gmail.com;

2 Qenan Vuqiterna Ministra e Kthimit dhe Komuniteteve qenan.vuqiterna@rks-gov.net;

3 Qendrim Arifaj Trainkos- SHA qendrim.arifaj@trainkos.com;

4 Rejhane  Rexhepi Ministra e Puneve te Brendshme Rejhane.rexhepi@rks-gov.net ;

5 Rexhep Zejnullahu Kuvendi Komunal I Lipjanit rexhep.zejnullahu@rks-gov.net;

6 Ruhan Beha KOSTT ruhan.beha@kostt.com;

7 Samir Sokoli RTK-Radio Televizioni I Kosoves samirsokoli@rtklive.com;

8 Samire Shabani Ministra e Drejtesise Samire.shabani@rks-gov.net;

9 Sebahate Neziri Agjencia e Regjistrimit Civil sebahate.neziri@rks-gov.net;

10 Seniha Hajrullahu KRU “Hodromorava ”Sh.a.  Gjilan shejrullahu@hotmail.com;

11 Shefqet Imeraj Kuvendi Komunal I Istogut Shefqet.imeraj@rks-gov.net;

12 Shegë Makolli Agjencioni I Kosoves per Intelegjenc  shega.makolli@gmail.com;
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13 Shehide Jashari Kuvendi Komunal I Prishtines shehide.jashari@rks-gov.net;

14 Shkelzen Hoxha Ministra e Administrimit te Pushtet Lokal shkelzen.hoxha@rks-gov.net;

15 Shkurta Jashanica Organi Shqyrtues i Prokurimit shkurtajashanica@gmail.com;

16 Shpresa Kasumi Telekomi i Kosoves shpresa.kasumi@kosovotelekom.com;

17 Shqipe Hoti Organi Shqyrtues i Prokurimit shqipe.hoti@rks-gov.net;

18 Shqipe Hoxha  Kuvendi Komunal  i Gjilanit shqipe.a.hoxha@rks-gov.net;

19 Shqipe Isufi Kuvendi Komunal  i Prishtines Shqipe.iusufi@rks-gov.net; 

20 Shqipe Kamberi – Matarova Telekomi i Kosoves shqipe.kamberi@kosovotelekom.com;

21 Shqipe Rexhaj Telekomi i Kosoves shqipe.rexhaj@kosovotelekom.com;

22 Shyhrete Hajrizi Ministra e Puneve te Brendshme Shyhrete.hajrizi@rks-gov.net;  

23 Suzana Kosumi Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal suzana.kosumi@rks-gov.net;

24 Teki Mustafa Kuvendi Komunal i Rahovecit teki.mustafa@rks-gov.net;

25 Teuta Kryeziu Ministra e Drejtesise Teuta.s.kryeziu@rks-gov.net;

26 Teuta Ymeri Telekomi i Kosoves teuta.ymeri@kosovotelekom.com;

27 Naser Morina Kuvendi Komunal  i Malisheves nasermorina1974@hotmail.com;

28 Valbona Zeqiraj Administrata Tatimore e Kosoves  Valbona.zeqiraj@atk-ks.org; 

29 Valdete Berisha - Korda Telekomi i Kosoves valdete.berisha@kosovotelekom.com;

30 Valmir Musliu NSH.QSHSKE. "Pallati i Rinise  " Prishtinë valmirmusliu@pallatirinise.com;

31 Valmire Mustafa Kuvendi Komunal i Prishtines Valmire.mustafa@rks-gov.net;

32 Valon Zekaj Kompania per Menaxhimin e Deponive ne Kosove .sh.a klmcvalonzekaj@gmail.com;

33 Venera Shtaloja Kuvendi Komunal i  Gjakoves venera.shtaloja@rks-gov.net; 

34 Verona Sekiraqa Kuvendi Komunal i Prishtines Verona.sikiraqa@rks-gov.net;

35 Vesa Gjata Ministra e Infrastruktures Vesa.gjata@rks-gov.net;

1 Visar Shehu Ministra e Puneve te Brendshme Visar.shehu@rks-gov.net;

2 Vjosa Qarri Kuvendi Komunal i  Gjakoves vjosa.qarri@rks-gov.net;

3 Vllaznim Emerllahu Korporata Energj. Kosoves  Sh.A. Vllaznim.emerllahu@kek-energy.com;

4 Vlora Kuqi Komisioni Regullativ i Prokurimit Publik  vlora.kuqi@rks-gov.net;

5 Vlora Rama Agjencia e Sherbimeve te Navigac.Ajror vlora.rama@rks-gov.net;

6 Vlora Sadiku Kuvendi Komunal  i Lipjanit vlora.sadiku@rks-gov.net;

7 Xhafer Islami Kuvendi Komunal i  Vushtrris Xhafer.islami@rks-gov.net;

8 Xhemail Buzuku Ministra e Arsimit Shkences dhe Teknologjis xhemail.buzuku@rks-gov.net;
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9 Xhylsheme Arifi Instituti i Psikiatrisë /Forenzike te Kosoves Xhylsheme.arifi@hotmail.com;

10 Zana Uka Agjencia e Kosoves per Intelegjenc Zana.uka@rks-gov.net;

11 Zelihe Morina-Kadriolli Ministria e Administrimit te Pushtet Lokal zelihe.morina@rks-gov.net;

12 Zeqir Fetoshi Organi Shqyrtues I Prokurimit zeqir.fetoshi@rks-gov.net;

13 Shqipe Jashari Qendra Klinike Univerzitare e Kosoves shqipejashari84@gmail.com;

14 Avdullah Klinaku S.P "Sheikh Zayed " - Vushtrri shqipejashari84@gmail.com;

15 Zenel Kuqi Qendra Klinike Univerz.Kosoves Zenel.kuqi@rks-gov.net;

16 Labeot Kabashi Organi Shqyrtues i Prokurimit labeot.kabashi@rks-gov.net;

17 Nexhat Krasniqi Ministra e Infrastruktures nexhat.krasniqi@rks-gov.net;

18 Ilir Halili Organi Shqyrtues i Prokurimit ilir.halili@rks-gov.net;

19 Qendresa Bllata UNION- SHPK qendresabllata848@hotmail.com;

20 Saranda  Cakaj Kuvendi Komunal i Vushtrris saranda.cakaj@rks-gov.net;

21 Mehdi Krasniqi Sherbimi Spitalor dhe Klinika Univerzitare e Prishtines  mehdikrasniqi62@gmail.com;

22 Ndriqim Mustafa Agjencioni per mbrojtjen e Mjedisit te Kosoves ndriqim.mustafa@gmail.com;

23 Besart Gashi Spitali I Pergjithshem Isa Grezda - Gjakove besart.B.Gashi@rks-gov.net

24 Albina Domi Ngrhtorja e Qyteteit / SH.A. Gjakove  albina.domi@ngrohtorja.org

25 Gentijana Krasniqi Komisioni Regullativ I P.P Gentijana.Krasniqi@rks-psh.org

26 Ilaz Papaj Sekretariati I KGjK Ilaz.Papaj@gjyqesori-rks.org

27 Sokol Katanolli Kuvendi Komunal i Pejës Sokol.Katanolli@rks-gov.net

28 Shkelzen Ajdini Spitali I Pergjithshem Isa Grezda - Gjakove   Shkelzen.Ajdini@rks-gov.net

29 Ardiana Berisha Ministria e Administrates Publike ardiana.berisha@rks-gov.net

30 Samire Dragaqina Kuvendi Komunal  i Lipjanit samiree.dragaqina@rks-gov.net

31 Selami Krasniqi Qendra e Arteve te Kosoves  Selami.Krasniqi@rks-gov.net

32 Fehmi Reka Kuvendi Komunal i Ferizaj Fehmi.Reka@rks-gov.net

33 Elijasa Hajdari Spitali I Pergjithshem - Gjilan           ?

34 Fadil Sejdiu Korporata Energjetike e Kosoves/  Sh.A.           ?

35 Lorik Kastrati SBASHK           ?

36 Nexhat Pireva Policia e Kosoves           ?

37 Valbona Vitija-Fejzullahu Ministra e Drejtesis           ?

38 Vlora Gashi Handikos - Komuna e Suharekes           ?
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